上海市工程建设质量管理协会

沪工质协（2008）第07号

关于召开2008年度上海市工程建设

优秀QC成果发布会暨表彰会的通知
各会员单位：

按照沪工质协（2007）第22号文，《关于召开2008年度上海市工程建设QC小组发布会有关事项的通知》和（2007）第26号文《关于表彰2007年度上海市用户满意住宅工程的通知》等文件的精神，现决定在浙江省诸暨市召开2008年度上海市工程建设优秀QC小组活动成果发布会暨表彰会。由于今年QC成果发布单位较多，会期定为两天，用户满意工程等表彰活动也安排期间。具体事宜通知如下：

一、会议时间：

1、参加QC成果发布单位2008年4月18日下午报到。开会时间为4月19日至20日。
2、参加表彰会单位2008年4月19日下午报到。开会时间为4月20日。
二、会议地点：浙江省诸暨市浙江百瑞五洩度假村
        宾馆电话：0575－87772288 联系人：甘雨

市工质协电话/传真：53825393

联 系 人：杨国华  13916688171  陈树芳13040615953

联系地址：上海普安路189号20楼

邮编：200021。

三、参加人员：

1、各局、各集团、有关协会带队负责人1人；

2、现场发布成果的QC小组代表2—3人参加；书面发布的QC小组代表1-2人参加；

3、2007年度“用户满意住宅工程”、“用户满意建设工程”、“双十佳”、“上海市建设行业质量管理优秀企业”等获奖单位派1-2人参加。

四、资料要求：
1、参加上海市工程建设优秀成果发布会的QC成果，交申报表1份，QC成果总结资料5份。

2、成果光盘/U盘，务必于4月10日前送至市工质协(或Email:ygh_shk@126.com)，以便资料集中整理。

3、今年上海市工程建设优秀QC小组成果发表全部采用电脑多媒体的形式，请各发表小组预先制作好U盘或光盘，带至会场。

五、会议费用：

1、参加优秀QC成果交流会的会务费每人900元，食宿统一安排，费用自理。（报到时办理，请务必带好身份证）；

2、参加表彰会单位的会务费每人500元，食宿统一安排，费用自理。（报到时办理，请务必带好身份证）。

六、其他事项：QC成果发表顺序在报到时经抽签确定，请务必准时报到。

七、交通：

1、企业自备车交通图（见浙江省诸暨市百瑞五洩度假村交通示意图）；

2、协会统一安排交通，于2008年4月18日下午1：00在人民广场上海博物馆南大门上车（需乘车代表在反馈单上注明）。

 3、乘火车的代表可从上海新客站或上海南站出发在诸暨火车站下车，乘57路到度假村。

附：1、2008年度上海市工程建设优秀QC成果发布会日程安排
2、参加2008年度上海市工程建设优秀QC小组活动成果发布会反馈单
        3、浙江省诸暨市百瑞五洩度假村交通示意图
上海市工程建设质量管理协会

                                二OO八年三月二十八日

主题词：QC发布会  通知

抄报：上海市建筑业管理办公室、上海市建设和交通委政策法规处，上海市社会服务局、上海市社团管理局、中建协质量分会、本会会长

抄送：上海建工（集团）总公司、上海城建（集团）公司、上海市住宅建设发展中心，浙江、江苏、广东、四川、中建、中铁等驻沪办建管处及有关单位

上海市工程建设质量管理协会办公室     2008年3月28日印发

附1

2008年度上海市工程建设优秀QC成果发布会

日  程  安  排

	日 期
	时 间
	内  容
	地 点

	4月18日

（周五）

	下午1：00

至

晚上10：00
	报  到
成果发布程序在报到时经抽签确定
	浙江百瑞五洩度假村

	晚上7：30
	各QC小组多媒体试机   第一组：

                                    第二组：

                                     第三组：
	二楼会议中心

三楼第三会议室

四楼阶梯会议室

	晚上8：30
	评委集中开会
	另行通知

	4月19日

（周六）
	上午

8：30

至

9：00
	大会议程

⒈市工质协副秘书长朱炳章主持会议；

⒉市工质协领导讲话；

⒊有关方面领导讲话；

⒋介绍评委、分组安排，宣布大会纪律。
	二楼会议中心

全体人员

	上午9：00至

11：30
	     分组成果发布        第一组           （中间休息15分钟）   第二组：

                                        第三组：
	二楼会议中心

三楼第三会议室

四楼阶梯会议室

	下午1：30

至

5：00
	  分组成果发布              第一组：          （中间休息15分钟）  第二组：

                                        第三组：
	二楼会议中心

三楼第三会议室

四楼阶梯会议室

	下午5：00

至5：30
	评委集中汇总意见
	二楼会议中心

	4月20日

（周日）
	上午8：30
至11：00
	大会

1、当地文化风情表演

2、宣布评审结果

3、颁奖
	二楼会议中心

	午餐后领取礼品

	下午1：00

开始
	参观五泄文化风景区
	大堂门口

集中前往

	下午4：00
	随后统一返沪

注：1、用餐时间  早餐7：00—8：00  午餐11：30  晚餐5：30

    2、如需返程车票，可在宾馆服务处办理。
秘书处             2008年3月28日
附2：

参加2008年度上海市工程建设优秀
QC小组活动成果发布会反馈单

	单    位

	上级单位

	地    址

	邮  编

	带队领导

	手  机

	统一乘车
	是：                              否：

	参加人员

	姓    名
	性别
	手机

注：务必于4月10日前将回执寄传真或电邮至协会，以便安排住宿、交通等事项。
传真号码：021-53825393;

电邮址：ygh_shk@126.com；
                         上海市工程建设质量管理协会

                             2008年3月28日
PAGE
5